
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 43 компенсирующего вида 

Приморского района Санкт-Петербурга

Выписка из приказа

№ 1-д 10.01.2017

17.0 создании рабочей группы по разработке плана мероприятий для 

обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов к зданию и услугам 

ГБДОУ детский сад № 43.

На основании Федерального закона №, 181-ФЗ от 24.11.1995 «О социальной 

защите инвалидов Российской Федерации» (в редакции федерального закона № 419 

от 01.12.2014 года), в целях обеспечения условий доступности для инвалидов 

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования и во исполнение пункта 

5.2.1 Протокола № 2 совместного заседания Координационного совета по делам 

инвалидов при Губернаторе СПб и Комиссии при правительстве СПб по 

координации деятельности исполнительных органов государственной власти СПб в 

сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других 

маломобильных групп населения от 26.11.2015,

ПРИКАЗЫВАЮ:

17.1. Организовать работу по обеспечению беспрепятственного доступа к зданиям и 

услугам, предоставляемым в ГБДОУ детский сад № 43.

17.2. В срок не позднее 15 января текущего года создать рабочую группу по 

разработке плана мероприятий для обеспечения беспрепятственного доступа 

инвалидов к зданию и услугам, предоставляемым ГБДОУ детским садом № 43 в 

составе:

- председателя - Лебедевой Н.В. - старшего воспитателя;

- секретаря - Тросман Е.В. - педагога-психолога;

- Дорониной А.С. - заместителя заведующего по АХР;

- Пузановой Н.С. - руководителя по физ. воспитанию;

- Савчук М.И. - медсестры.

Основание: Заседание общего собрания работников образовательного учреждения

Ж. Н. Курочкина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-12T13:30:58+0500




